

PACHET. GRADINA

I.D.: 60505183

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.630,45 RON - 1.630,45 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI AMESTEC STIHL 1 L 10.000 23.53
235.30 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 8.900 0.30 2.67 SORB 00003503521 5.000 20.17
100.85 FOARFECA PENTRU TUNS GARD VIU HS 45 / 450MM 1.000 840.34 840.34 FIR NYLON
ROTUND 3.3 MM X 573M .. ROLA !!!! 1.000 369.75 369.75 FILTRU AER 41481410300 1.000
18.49 18.49 BUJIE 11104007005 5.000 12.61 63.05 TOTAL 1630.45
